様式第３号（第７条関係）
標　識　設　置　報　告　書
　　年　　月　　日
豊見城市長　殿
[bookmark: _GoBack]（建築主等）住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名　　　　　　　　　　　　　　㊞
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話　　　　－
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　法人にあっては、その事務所の所在地
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　および名称ならびに代表者の氏名
豊見城市特定集客施設の建築等に関する指導要綱第７条の規定により、次のとおり報告します。
	施設の名称

	標識設置年月日
	　　　年　　　月　　　日

	敷地
	地名地番

	用途地域

	防火地域
	防火・準防火・指定なし

	指定建ぺい率
	％
	特別用途地区

	指定容積率
	％
	その他の地区

	施設の概要
	工事種別

	階数
	地上　階　地下　階

	構造
	造
	高さ
	ｍ

	敷地面積

	建ぺい率
	％

	建築面積

	容積率
	％

	延べ面積

	総客席数
	席

	着工予定日
	　　年　　月　　日
	駐車場設置台数
	台

	完了予定年月日
	　　年　　月　　日
	駐車場設置率
	％

	設計者
	住所

	氏名

	工事管理者
	住所

	氏名

	工事施工者
	住所

	氏名

備　考　次の関係図書を添付してください。
　（１）標識を設置したことを証する写真（遠景及び近景各1枚）
　（２）付近見取図、配置図、各階平面図及び2面以上の立面図

標　識　写　真　台　紙

（標識の記載内容が読める写真）

近　景

（敷地の状況と設置した位置がわかる写真）

遠　景